
25 m. remolque de maniquí categoría alevín femenina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

VITURRO DOMATOJIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:22:481

CESPEDES OGNORAFAELA ESTER 2015 Club Natació Salou M25 Banyoles00:22:812

VALTUILLE CARUNCHOALICIA 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 VALLADOLID00:22:923

JUAN GÓMEZVERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:23:094

BRIMEZ AGUILARVICTORIA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 LA BAÑEZA00:23:215

GIRONA GARCIAAITANA 2015 PS Water Benidorm M25 Cullera00:23:566

DAVEIGA GIAYABI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:23:727

PARDOS ALONSOCARLA Mª 2016 Club Stadium Venecia M25 Caspe00:23:888

FERNÁNDEZ MARTÍNEZSANDRA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:23:979

ERMACHKOVAVIKTORIA 2015 PS Water Benidorm M25 Cullera00:24:1710

PEREZ ESPINOSA	IRENE 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:24:3411

LAZARO MONCINIRIA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:24:8712

GARCIA RADUCANUSARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:24:9313

CASADO GALLEGOALICIA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:25:1314

PEDRUEZA MERINOJULIA 2016 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:25:1415

QUINTELA SALCINESADA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:25:1716

POZUELO CARNICEROLAURA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 BEMBIBRE00:25:3417

ALMONACID MATAALMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:25:4318

CANDEL LINARESONA 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:25:5919

LANGA BENDICHOPAULA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 VALLADOLID00:25:6820

PEREZ BALLESTEROSLOLA 2016 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:25:8121

PARGA MOSQUERANOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:25:8822

FUERTES MOLAGUERODELIA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:26:1523

ROZALEN VAZQUEZOLIVIA 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:26:2324

BARB MINEASARAI ANDREA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:26:3425

DOMINGUEZ FARIÑACARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:26:3526

DIEZ ALONSO	LEIRE	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:26:5027

MLADENOVA MARIYANOVADANAIA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:26:5428

CASTAÑO FRANQUESAGAL·LA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:26:6329

VUIDEZ VAZQUEZVERA 2016 Club Natació Salou M25 Banyoles00:26:9430

ESTEBAN CALZONMENCIA 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:27:0031

RAMIREZ VASCOMARIA CAMILA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:27:0932

URBANO ROBLEDO GADEA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:27:2633

VIÑUELAS RAMOSJULIA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:27:3434

MASÓ PADRÓSJANA 2015 Club Natació Banyoles M25 Reus00:27:4335

BIONDI MOYAMARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:27:4636

FERNANDEZ CALONGECLAUDIA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:27:5037

CAPARROS MEGIASONA 2015 Club Natació Salou M25 Banyoles00:27:5338

SOTOS CUQUERELLAAYLIN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:27:6039

BARAIBAR VICENTEINES 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Santander00:27:7540

ARINES DOVALMYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 A ESTRADA00:27:8641

PENA MICOAMELIA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:27:8942

CASAS GONZALEZENMA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Andorra00:27:9643

CARRERA PEREZIRIS 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:28:0344

CAMARA SERRANOMELISA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:28:0845

LOUREIRO VARELAELIA 2015 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:28:0946

PORRO SÁNCHEZBLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:28:1447

PRATS MARTINEZELENA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:28:1548

MIÑAMBRES MELGOSAALMA 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:28:3449
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SARABIA ARIZAMIRIAM 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:28:5450

GARCÍA MARQUEZVERA 2015 Club Playas de Castro Urdiales M25 Santander00:28:5851

BARCALA BLANCONURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:29:0352

GISPERT GARCÍAAINA 2015 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:29:4053

FERNANDEZ LONAGLORIA 2016 Club Deportivo Sacualud M25 Zaragoza00:29:4454

CAMPOS FERNÁNDEZVEGA 2015 Club Leucante M25 Cullera00:29:4855

PASTOR APARICIOTERESA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Alhama de Murcia00:29:4956

COMANESCUARIANNA ELENA 2015 Club Deportivo Sacualud M25 Andorra00:29:5957

DAURA FERNANDEZAVRIL 2016 Club Amics de Riudoms M25 Reus00:29:6958

UBEDA GRACIAVALERIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Andorra00:29:6959

REINA DIACONUCARLA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Andorra00:29:7060

VELASCO MUIXI IVET 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:29:7861

STAHOVMISHELL 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 VALLADOLID00:30:1662

PARDO CASANYMARTA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:30:3563

HERNANDEZ PAEZVEGA 2015 C. D. Salvamento Dragones M25 ZAMORA00:30:3764

RUIZ LEGUIZAMÓNANDREA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:30:4565

ALQUEZAR VELAELIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:30:5666

CANAL LINDEELENA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:30:6067

MESTRE GUINJOANJANA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:30:6268

ARTEAGA GONZÁLEZVELA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:30:8369

ARRUZA PEREZALEXIS 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:30:9170

REQUENA ROMEUTELMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:30:9471

LOPEZ GUERRA	LUCIA 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 AGUILAR DE CAMPOO00:30:9572

ENCARNACION NAVARROALBA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:31:0573

LOZANO ROMEROADRIANA 2015 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:31:1274

SANTOS CORTIZOGRETA 2016 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:31:1775

FARALDO POSEIRENE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 OURENSE00:31:2176

BELLO CABALLUINES 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:31:2277

CASTELLANOS DAPENAALEJANDRA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:31:3478

COPOVÍ BENAQUE NATALIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:31:4179

LISTA SANCHEZANDREA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:31:5080

VILLENA SANCHEZAROA 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Guadalajara00:31:5981

ORTEGA GUAJARDOMARIA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:31:6182

GONZALEZ VILLAMERIEL	ARANTZAZU	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 AGUILAR DE CAMPOO00:31:8483

FLEITION PASCUALLUNA 2016 Club Natació Salou M25 Banyoles00:31:8784

VALLEJO HERNANDEZNEUS 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:32:0985

BOX OLMEDOMARTINA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:32:1886

SANCHEZ FIGUEIRASLIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:32:2487

PERJERUAMELIE 2016 Club Natación Bajo Aragón M25 Caspe00:32:2888

FERNÁNDEZ SILVAFRANCIS DEL CAR 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:32:4089

CASTRO ABELENDAMARIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:32:4290

VELASCO MUIXINAIA 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Reus00:32:5091

FRECHILLA PEREZ	ALEJANDRA 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:32:7892

MARTA CASTROSOFÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:33:0393

SANZ VERDEVALENTINA 2016 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:33:1294

PEREZ GARCIAAISHA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Andorra00:33:2995

LOZANO ROMEROCANDELA 2015 Club Natación Cerceda M25 A CORUÑA00:33:3896

YAYONARDO PEREZISABELLA ALEJAND 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:33:5197

RODRIGUEZ COLLAZOXIMENA 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 CARBALLO00:33:7098

ELIETT ESTRADAFLAVIA NICOLE 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:33:8899

ORTEGA DEL RIOIRENE 2016 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 Toledo00:34:13100

GARCÍA CARBALLOSABELA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:34:15101

MARTÍNEZ MANTEIGAIRIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:34:16102
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BALLESTER BOVÍVANESSA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Bétera00:34:26103

IBÁÑEZ NARANJOJULIA 2015 PS Water Benidorm M25 Cullera00:34:26104

BASCOY PACHECOCARLOTA 2016 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:34:28105

MARTINEZ GONZALEZVALERIA 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:34:30106

MARTEL TOGORESMARIA 2015 Real Club Náutico de Tenerife M25 Santa Cruz de Tenerife00:34:48107

RODRIGUEZ TOMASIRENE 2016 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:34:72108

NOVELL CARRERAMURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 CALDAS DE REIS00:35:00109

EIRIZ CERVIÑOSABELA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA00:35:15110

GOMEZ CASALDERREYCARMEN 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 A ESTRADA00:35:31111

PUERTAS ORTIZCARLA 2016 C. D. Salvamento Dragones M25 BENAVENTE00:35:34112

SANDE SANDE MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:35:47113

GARRIDO ALVAREZXANA 2016 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:35:48114

GONZÁLEZ BUSTAMANTELAURA 2015 Club Leucante M25 Cullera00:35:50115

MORENO NAHARROSARA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:35:59116

CABALLER BENLLOCHAITANA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Cullera00:35:82117

MARTINEZ RUIZANDREA 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera00:35:87118

REY MOSQUERASONIA 2016 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:35:94119

COLLANTES SOLÉLAURA 2015 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:36:13120

RAFALES BLACONOA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:36:19121

ABELLA LOPEZAINHOA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera00:36:25122

ALVAREZ DEL HOYOSILVIA 2016 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:36:47123

CERVERA ROMEROALICIA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:36:53124

CACHO SERRANOLUCIA 2015 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:36:65125

MARTÍNEZ RODRÍGUEZNOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:36:84126

FRAGA NOYACARMEN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:37:16127

DÍEZ GÓMEZCARMEN 2016 C.D 27 Grados M25 PALENCIA00:37:78128

CACHAZA BOUZASBLANCA 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:38:07129

SANDE MARTÍNEZDAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:38:13130

EIROA FUENTEFRÍACARLA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:38:23131

OLMO HERRERAMENCÍA 2015 Club Deportivo SalvaSur M25 Córdoba00:38:42132

MARCOS RODRIGUEZCARLA 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:38:84133

ALEGRE FERNANDEZVEGA 2016 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:38:93134

DEUS RODRIGUEZNOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:39:37135

GARCIA RUBIOZOE 2016 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:40:16136

YÁÑEZ ESCUREDOAROA 2016 Club Salvamento Coruña M25 CARBALLO00:40:40137

NUÑEZ AREOSAIRENE 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:40:44138

GONZALEZ GARRIDOLUNADA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:40:88139

INSUA RICO NURIA 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:41:62140

PENA ORTIGUEIRASOFIA 2015 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:42:42141

PENA DEL RÍOADRIANA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:43:15142

MACIELCONSTANZA 2016 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:43:50143

MARIÑO VALIÑASNURIA 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 CALDAS DE REIS00:47:20144

GARCIA CEBRIANLEYRE 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Cullera00:47:83145

GARCIA FIERROEMMA 2016 Club Salvamento Coruña M25 PONTEVEDRA00:48:27146

VALLEJO RAPOSOGALA 2016 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:49:28147

CANDAL MARTÍNEZLARA 2016 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:51:78148

GOMEZ BENETMARTA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera00:52:49149

CONSUEGRA MORENOMARIANGEL 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:54:70150
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25 m. remolque de maniquí categoría alevín masculina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

CERVERA MANCHAMARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:21:061

ALBORS GILMARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:21:892

GONZALEZ RECUEROLUCAS 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:22:033

MESA LUCASRAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:22:084

SALINAS MORAGALEO 2015 Club Natación Guadalajara M25 Albacete00:22:485

GORLOVANIULIAN 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 VALLADOLID00:22:556

QUINTANA LIJERONGUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:23:827

ODRIOZOLA HOZJAVIER 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Santander00:23:828

HORTELANO GARCIA-PRIETODAVID 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete00:23:909

MARTINEZ CUERVOADAY 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 PALENCIA00:23:9310

GARCIA PARREÑOMARIO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:24:2911

PARRONDO FERNANDEZASIER 2015 Club Natación Guadalajara M25 Albacete00:24:3812

CERVIÑO GARCÍANICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:24:4013

MELGUIZO WEBERLEÓN 2015 Club Leucante M25 Cullera00:24:4914

CHIRIVELLA SOLERALEXANDRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:24:5415

GONZALEZ RAMOSPABLO 2015 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:24:5616

CUREAPATRICK SEBASTIA 2015 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:24:6917

TOCA CÉSARNIL 2015 Club Natació Banyoles M25 Banyoles00:24:7518

FERNÁNDEZ SANCHEZARON 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera00:24:8019

COBREROS FERNANDEZJORGE 2016 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 VALLADOLID00:24:8120

AMBROSIO VALERAPABLO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:24:8221

GARCIA ENCARNACIONEDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:24:8522

NEGROIU MUSATSERGI ADRIAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:24:9023

CAÑIBANO ALVAREZANGEL 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:25:0924

ORIZO AJOVINDARIO 2016 Club Deportivo Sacualud M25 Andorra00:25:2925

HERNÁNDEZ DEL RIORUBÉN 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:25:3426

LEIVA GALLARDOPABLO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:25:4427

DELTELL APARICIOHUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:25:7528

LOZANO RAGAPAU 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:25:7629

GARCIA PARREÑOGONZALO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Guadalajara00:25:8130

NUÑEZ YUNQUERANEL 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:25:8831

SÁNCHEZ GUERRERODANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:25:9332

POPDAVID IOUNT 2015 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:25:9433

ALMENDROS DIAZADRIAN 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:26:1634

MARTINEZ LORENZODAVID 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:26:3235

OLIVER VICENTEELIAS 2015 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:26:4236

AKCHICHEMOHAMED ALI 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:26:4837

REDONDO ROSALENYLEO 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:26:6238

CARRASQUER RÓDENASJULIO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:26:6539

MIRANDA ANENTOMIGUEL 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Andorra00:26:7240

DEL POZO MAGDALENOMARTIN 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:26:7541

MARTINEZ GONZALEZMARIO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 VALLADOLID00:27:0042

ALAGARDA LÓPEZMIQUEL 2016 Club Natació Vila - Seca M25 Reus00:27:1343

AGUILERA GUTIÉRREZBLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:27:3344

LANZA MARTINEZSIMON 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:27:4445

ESCARTIN BARCELÓARNAU 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:27:4746

MARTINEZ-PEÑALVER DELECROIMATIAS 2016 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:27:5247

GARCÍA LOZANOSERGIO 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:27:5748

MORUNO GOMEZ		MANUEL 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:27:6549

Ranking nacional categoría alevín 
Temporada 2024-2025

Fecha 28-05-2025

• 

'"" 

Consejo 
Superior 
de Deportes 



MORENO DE LA OSSAMARTIN 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Aldaia00:27:8650

CAURIN MOCHOLÍANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:27:9651

FEIJÓO MAIZDIEGO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:28:0852

AGUILAR LÓPEZMARCOS 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:28:1553

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZHÉCTOR 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:28:1954

PASTRANA AGULLO NOEL 2015 PS Water Benidorm M25 Cullera00:28:2855

GARCIA SIERRADAVID 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:28:2856

LORENTE PEREZDIEGO 2015 Club Polideportivo Andorra M25 Andorra00:28:3257

CONTRERAS  HORTAISRAEL 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera00:28:3558

SOLER MARTÍNEZJORDI 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera00:28:4259

BALAN URSUKEVIN STEFAN 2016 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:28:4760

ARGENTE FRANCINROBERTO 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:28:5361

ANDIA RUIZEDUARDO 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:28:7462

SERRANO ENCINAR GUZMAN 2015 Club Deportivo Cisne S.O.S. M25 PALENCIA00:28:8863

CASORRAN DE MANUELISAAC ERIK 2015 Club Natació Salou M25 Banyoles00:29:0364

PACHO ROJOJAIRO 2016 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:29:0365

GUERRA CASADOALBERTO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 BEMBIBRE00:29:0566

MARTÍNEZ BLANCOMARIO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Zaragoza00:29:4167

BARQUIN ESPIPABLO 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:29:4568

VAZQUEZ MORENOLUCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:29:5769

PALACIO QUINTEROMATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:29:6070

ALONSO MARTINEZADRIAN 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 BEMBIBRE00:29:6171

PERAL BELENGUERRUBEN 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:29:6372

MONELL VILAARNAU 2015 Club Natació Banyoles M25 Reus00:29:7973

PURCELCIPRIAN ALEXAND 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete00:29:8074

MARTÍNEZ SASTREAARÓN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:29:8175

GOMEZ GAMALLOMANUEL 2015 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:29:8976

CASARES ESCAPAOSCAR 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:29:9377

MARTÍNEZ LÓPEZPATRICIO 2015 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:29:9778

TELLADO BELLOMARTIÑO 2015 Club Acuático Umia M25 CALDAS DE REIS00:30:0479

NAVAIS TEIXELLJORDI 2015 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:30:0880

AMBROSIO VALERAKILIAN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:30:2081

DIEZ DE LA FUENTENEIZAN 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:30:2082

LUIS HERRERAENOL 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:30:2883

SASTRE BARREROHUGO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:30:5084

NUNES FRANCOKEVIN 2015 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:30:6485

LAHOZ GARCÍAANDER 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Andorra00:30:7286

PASTOR HERRADORANHEL 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:30:7587

SOUTO CALVETETHIAGO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:30:7588

ALVAREZ PECINOMANUEL 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:30:7789

DA COSTA RODRIGUEZVICTOR 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 CALDAS DE REIS00:30:8090

ALBEANU VILCEADAVID YANNIS 2015 Club Deportivo Sacualud M25 Zaragoza00:30:9691

BARCIA NEGREIRADANIEL 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 CARBALLO00:30:9792

GOMEZ DE LA OSSAMIGUEL 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:31:1193

BAÉZ DELGADOCARLOS 2015 Club Natación Martiánez Coral Hotels M25 Santa Cruz de Tenerife00:31:2594

PRIETO AMESTOYXOEL 2015 Club Natació Banyoles M25 Reus00:31:2995

POBLADOR ADELLDAVID 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:31:3296

SANCHEZ BELINCHONGONZALO 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:31:3697

FERNÁNDEZ GAVINOMARTIN 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:31:4998

FERNANDEZ GARCIA	HECTOR 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 AGUILAR DE CAMPOO00:31:6299

RAMOS NIÑO	ADRIÁN 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 AGUILAR DE CAMPOO00:31:62100

MORILLA ALAPONTXAVI 2016 Club Salvamento y Natación Silla M25 Bétera00:31:67101

FAILDE OTEROCARLOS 2015 Club Acuático Umia M25 CALDAS DE REIS00:31:87102
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CASTILLO MARINSENDOA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 VALLADOLID00:31:88103

ISORNA FERNÁNDEZNICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:32:00104

GARCIA DUARTEMANUEL 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:32:09105

UDIAS CACICEDONEL 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:32:14106

BELLO AÑÓNHUGO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:32:16107

ORTEGA SIMARROMANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Guadalajara00:32:20108

SÁNCHEZ BORRAZÁSALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 A CORUÑA00:32:38109

CANAL LINDEIVAN 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:32:47110

CHOUCIÑO SOTELOMATEO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:32:58111

PRADILLOS DOMINGUEZOSCAR 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:32:73112

OTERO GARCIAMAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 CARBALLO00:32:84113

CAMBON MATOLOIS 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:33:16114

PÉREZ CAPOTEHORACIO 2015 Real Club Náutico de Tenerife M25 Santa Cruz de Tenerife00:33:18115

CANDA PEREZMARTIN 2016 Club Acuático Umia M25 CALDAS DE REIS00:33:19116

VARÓN URUEÑA  SANTIAGO 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera00:33:20117

CHICHARRO CARBIADAVID 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 OURENSE00:33:25118

CARCACIA GONZALEZADRIAN 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:33:29119

VERA VAILLANTMAEL 2016 Club Leucante M25 Cullera00:33:47120

DOMINGUEZ FERNADEZANTONIO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 CARBALLO00:33:57121

FABIÁN REBORIDOYERAI 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:33:59122

POSE MENDEZSERGIO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:33:63123

VASILEV CASANOVAVICTOR 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Aldaia00:33:66124

SESTO TRIGOANTON 2016 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:33:69125

MUÑOZ VILLANUEVAALEJANDRO 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:33:77126

MESEJO MARTÍNEZANTÓN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:33:84127

FERNÁNDEZ DÍEZADRIÁN 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:33:85128

COSIE BORRAZMANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Zaragoza00:33:88129

GAVIN MOUZOGABRIEL 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:33:97130

MATUTE BUSSOFILIPPO 2016 Club Natació Vila - Seca M25 Reus00:34:16131

VELA CARRERALUCAS 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:34:22132

FERNÁNDEZ MUIÑOSIKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:34:31133

MARTINEZ PUENTEMAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 CALDAS DE REIS00:34:73134

BOLÓN ÁLVAREZOLIVER 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:35:09135

SANCHEZ SANTOSOLIVER 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera00:35:22136

DURÁN LÓPEZMARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:35:44137

RUIZ BARCELOXALOC 2015 AE Natació Castellvell del Camp M25 Reus00:35:82138

BUCETA SILVA MARTIN 2015 Club Acuático Umia M25 CALDAS DE REIS00:35:91139

VILA FERNANDEZMATEO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:36:03140

ALFARO OJEDAPABLO 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:36:13141

MARTÍNEZ REYSANTIAGO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:36:25142

PUIG YEBENESHUGO 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:36:41143

AJA LOPEZDAVID 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:36:53144

CAAMAÑO CASTROFABIO 2015 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:36:56145

RODRÍGUEZ SUAREZADRIÁN 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:36:60146

QUINDOS NOGAR	CARLOS	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:36:71147

BADICAALEXEI 2016 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:36:87148

AREA LAGOXANDRE 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:36:92149

BELTRÉ DEL ROSARIOTEYFRAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Salou00:37:05150

AMOR DÍAZANTÓN 2016 Club Natación Cerceda M25 A CORUÑA00:37:13151

SUÁREZ ANTELOMANUEL 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:37:15152

POZO SANCHEZASIER 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Bétera00:37:18153

SILVEIRA ORDOÑEZRUBÉN 2015 Club Natación Cerceda M25 A CORUÑA00:37:50154

MOSTEIRO RODRIGUEZGAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 CALDAS DE REIS00:37:77155
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RUIBAL ALLERANTÓN 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 A ESTRADA00:38:35156

COUSILLAS VÁZQUEZMATEO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:38:61157

CASTRO RODRÍGUEZANTÓN 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:38:67158

GARCIA OTEROTEO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA00:39:25159

GAGO LORENZOERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:39:47160

SANTAMARÍA VARONA	IZAN 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:39:72161

MOLINA VILAMARC 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:39:77162

CASTRO VILAPABLO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:39:78163

BREY CLEMENTEBREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 A ESTRADA00:39:99164

MEJIDO VILLAFÁFILAALEJANDRO 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:40:08165

POSE MORALESERIC 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:40:32166

VAZQUEZ RODRIGUEZRAUL 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera00:40:43167

MARTINEZ DOMATOMARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:40:70168

CUQUEJO MARTINEZERIC 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:41:34169

VILLAR ABELEDOIKER 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:41:88170

MARTINEZ MIGUÉLEZENZO 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:42:48171

GUEBLES ANDRÉ 2015 PS Water Benidorm M25 Cullera00:42:59172

RODRÍGUEZ VARELAMANUEL 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:43:24173

CARRETERO CANOIVAN STIVEN 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:44:38174

RODRÍGUEZ GARCÍAALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:44:84175

MOAR ROELASIER 2016 Club Natación Cerceda M25 CARBALLO00:45:21176

PLESCA DANIEL 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:45:50177

GARCIA BLANCOJAIRO 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:45:53178

CALVO VÁZQUEZLUCA 2016 Club Salvamento Coruña M25 CARBALLO00:47:75179

PEÑA PELLONLARO 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:49:29180
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50 m. natación con obstáculos categoría alevín femenina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

CESPEDES OGNORAFAELA ESTER 2015 Club Natació Salou M25 Banyoles00:37:061

JUAN GÓMEZVERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:37:082

BRIMEZ AGUILARVICTORIA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:37:253

DAVEIGA GIAYABI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:37:284

VALTUILLE CARUNCHOALICIA 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 PALENCIA00:37:555

GIRONA GARCIAAITANA 2015 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:37:826

PARDOS ALONSOCARLA Mª 2016 Club Stadium Venecia M25 Caspe00:38:827

FERNÁNDEZ MARTÍNEZSANDRA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:38:978

CASADO GALLEGOALICIA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:39:009

CARRERA PEREZIRIS 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:39:0010

LAZARO MONCINIRIA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:39:2511

CASTAÑO FRANQUESAGAL·LA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:39:3112

PEREZ ESPINOSA	IRENE 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:39:3713

CAPARROS MEGIASONA 2015 Club Natació Salou M25 Banyoles00:40:3614

VUIDEZ VAZQUEZVERA 2016 Club Natació Salou M25 Banyoles00:40:7415

LANGA BENDICHOPAULA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:40:7516

GARCIA RADUCANUSARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:40:9417

DOMINGUEZ FARIÑACARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:41:0418

URBANO ROBLEDO GADEA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:41:0519

QUINTELA SALCINESADA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:41:1320

VITURRO DOMATOJIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:41:1821

CANDEL LINARESONA 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:41:4022

DAURA FERNANDEZAVRIL 2016 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:41:4123

ALMONACID MATAALMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:41:4524

BIONDI MOYAMARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:41:5225

MASÓ PADRÓSJANA 2015 Club Natació Banyoles M25 Banyoles00:41:5926

MLADENOVA MARIYANOVADANAIA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:41:5927

SARABIA ARIZAMIRIAM 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:42:1928

ROZALEN VAZQUEZOLIVIA 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:42:4629

PEDRUEZA MERINOJULIA 2016 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:42:7230

MESTRE GUINJOANJANA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:42:7831

ERMACHKOVAVIKTORIA 2015 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:42:9732

ARINES DOVALMYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:43:0933

BARB MINEASARAI ANDREA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Calatayud00:43:2234

LOUREIRO VARELAELIA 2015 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:43:4735

BARAIBAR VICENTEINES 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:43:7536

VELASCO MUIXI IVET 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:44:1837

MIÑAMBRES MELGOSAALMA 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:44:2238

CASAS GONZALEZENMA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:44:4139

FERNANDEZ CALONGECLAUDIA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:44:4540

RUIZ LEGUIZAMÓNANDREA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:44:4841

SOTOS CUQUERELLAAYLIN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:44:4942

FUERTES MOLAGUERODELIA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:44:5643

STAHOVMISHELL 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:44:6444

PENA MICOAMELIA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:44:8145

VIÑUELAS RAMOSJULIA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:44:8246

VELASCO MUIXINAIA 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:44:9347

CAMARA SERRANOMELISA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:45:1048

POZUELO CARNICEROLAURA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:45:1049
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COLLANTES SOLÉLAURA 2015 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:45:3450

COPOVÍ BENAQUE NATALIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:45:5051

DIEZ ALONSO	LEIRE	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:45:6652

MARTEL TOGORESMARIA 2015 Real Club Náutico de Tenerife M25 Santa Cruz de Tenerife00:45:6953

PARGA MOSQUERANOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:45:7254

ARTEAGA GONZÁLEZVELA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:45:7255

REQUENA ROMEUTELMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:45:9256

ORTEGA GUAJARDOMARIA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:45:9357

PEREZ BALLESTEROSLOLA 2016 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:45:9458

PORRO SÁNCHEZBLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:46:0259

UBEDA GRACIAVALERIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Calatayud00:46:0660

RAMIREZ VASCOMARIA CAMILA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Alhama de Murcia00:46:3061

FLEITION PASCUALLUNA 2016 Club Natació Salou M25 Banyoles00:46:3162

ENCARNACION NAVARROALBA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:46:3763

ALQUEZAR VELAELIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:46:4264

PEREZ GARCIAAISHA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:46:5065

ARRUZA PEREZALEXIS 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:47:1466

COMANESCUARIANNA ELENA 2015 Club Deportivo Sacualud M25 Caspe00:47:7567

LISTA SANCHEZANDREA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:47:8868

REINA DIACONUCARLA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:47:9769

PASTOR APARICIOTERESA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:48:0070

FERNANDEZ LONAGLORIA 2016 Club Deportivo Sacualud M25 Caspe00:48:3171

BELLO CABALLUINES 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:48:4072

HERNANDEZ PAEZVEGA 2015 C. D. Salvamento Dragones M25 VALLADOLID00:48:4773

PRATS MARTINEZELENA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:48:6274

GARCÍA MARQUEZVERA 2015 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:48:6975

CASTELLANOS DAPENAALEJANDRA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:48:7876

BARCALA BLANCONURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:48:9777

LOPEZ GUERRA	LUCIA 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:49:1578

GISPERT GARCÍAAINA 2015 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:49:3079

VILLENA SANCHEZAROA 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:49:4280

FARALDO POSEIRENE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA00:49:4581

CAMPOS FERNÁNDEZVEGA 2015 Club Leucante M25 Cullera00:49:8482

CANAL LINDEELENA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:50:0383

FRECHILLA PEREZ	ALEJANDRA 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:50:1084

GARRIDO ALVAREZXANA 2016 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:50:5885

SANTOS CORTIZOGRETA 2016 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:50:6386

ESTEBAN CALZONMENCIA 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:50:8787

IBÁÑEZ NARANJOJULIA 2015 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:50:9688

BOX OLMEDOMARTINA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:51:0289

MARTA CASTROSOFÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:51:5690

VALLEJO HERNANDEZNEUS 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:51:9491

BALLESTER BOVÍVANESSA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:51:9892

SANCHEZ FIGUEIRASLIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:52:0493

MORENO NAHARROSARA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete00:52:1194

FERNÁNDEZ SILVAFRANCIS DEL CAR 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:52:4495

PARDO CASANYMARTA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:52:6896

SANDE SANDE MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:53:1997

ELIETT ESTRADAFLAVIA NICOLE 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:53:5298

CERVERA ROMEROALICIA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:53:9499

RODRIGUEZ COLLAZOXIMENA 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA00:53:97100

NOVELL CARRERAMURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:54:06101

CASTRO ABELENDAMARIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:54:44102
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MARTÍNEZ RODRÍGUEZNOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:54:68103

MARTÍNEZ MANTEIGAIRIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:54:70104

MARTINEZ GONZALEZVALERIA 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:54:82105

GOMEZ CASALDERREYCARMEN 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:55:75106

CACHAZA BOUZASBLANCA 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:56:18107

ALEGRE FERNANDEZVEGA 2016 PS Water Benidorm M25 Bétera00:56:30108

RODRIGUEZ TOMASIRENE 2016 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:56:49109

OLMO HERRERAMENCÍA 2015 Club Deportivo SalvaSur M25 Córdoba00:56:60110

PERJERUAMELIE 2016 Club Natación Bajo Aragón M25 Zaragoza00:57:38111

RAFALES BLACONOA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:57:71112

LOZANO ROMEROADRIANA 2015 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:58:44113

YAYONARDO PEREZISABELLA ALEJAND 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:58:49114

SANDE MARTÍNEZDAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:59:16115

SANZ VERDEVALENTINA 2016 C.D 27 Grados M25 PALENCIA00:59:88116

LOZANO ROMEROCANDELA 2015 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:59:97117

PUERTAS ORTIZCARLA 2016 C. D. Salvamento Dragones M25 VALLADOLID01:01:13118

DEUS RODRIGUEZNOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA01:01:36119

ABELLA LOPEZAINHOA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera01:01:95120

BASCOY PACHECOCARLOTA 2016 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA01:02:50121

GONZALEZ VILLAMERIEL	ARANTZAZU	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID01:02:53122

MARTINEZ RUIZANDREA 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera01:02:85123

REY MOSQUERASONIA 2016 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA01:03:09124

CABALLER BENLLOCHAITANA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera01:03:67125

CACHO SERRANOLUCIA 2015 C.D 27 Grados M25 PALENCIA01:03:68126

INSUA RICO NURIA 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA01:03:94127

YÁÑEZ ESCUREDOAROA 2016 Club Salvamento Coruña M25 PONTEVEDRA01:05:25128

GARCIA CEBRIANLEYRE 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Cullera01:07:20129

GONZÁLEZ BUSTAMANTELAURA 2015 Club Leucante M25 Cullera01:07:21130

ALVAREZ DEL HOYOSILVIA 2016 C.D 27 Grados M25 PALENCIA01:07:56131

EIRIZ CERVIÑOSABELA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA01:07:87132

GARCÍA CARBALLOSABELA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA01:08:84133

DÍEZ GÓMEZCARMEN 2016 C.D 27 Grados M25 PALENCIA01:10:91134

GONZALEZ GARRIDOLUNADA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar01:11:30135

MACIELCONSTANZA 2016 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles01:11:88136

ORTEGA DEL RIOIRENE 2016 C.D.B. Vallecas S.O.S M25 Toledo01:13:31137

MARCOS RODRIGUEZCARLA 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE01:15:11138

GOMEZ BENETMARTA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera01:16:54139

CONSUEGRA MORENOMARIANGEL 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA01:17:44140

EIROA FUENTEFRÍACARLA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA01:17:55141

NUÑEZ AREOSAIRENE 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO01:20:62142

PENA DEL RÍOADRIANA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO01:25:34143
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50 m. natación con obstáculos categoría alevín masculina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

ALBORS GILMARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:34:441

CERVERA MANCHAMARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:34:492

MESA LUCASRAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:35:583

SALINAS MORAGALEO 2015 Club Natación Guadalajara M25 Guadalajara00:35:904

PARRONDO FERNANDEZASIER 2015 Club Natación Guadalajara M25 Guadalajara00:36:205

TOCA CÉSARNIL 2015 Club Natació Banyoles M25 Banyoles00:36:726

GARCIA PARREÑOGONZALO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Guadalajara00:37:167

GORLOVANIULIAN 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:37:518

NEGROIU MUSATSERGI ADRIAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:37:779

GONZALEZ RECUEROLUCAS 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:37:8810

LEIVA GALLARDOPABLO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:37:9511

QUINTANA LIJERONGUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:38:1812

CHIRIVELLA SOLERALEXANDRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:38:5413

ODRIOZOLA HOZJAVIER 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:38:6014

GARCIA ENCARNACIONEDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:38:6115

MARTINEZ CUERVOADAY 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 PALENCIA00:38:7216

HORTELANO GARCIA-PRIETODAVID 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:38:8917

POPDAVID IOUNT 2015 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:38:9718

ALMENDROS DIAZADRIAN 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete00:39:0019

ORIZO AJOVINDARIO 2016 Club Deportivo Sacualud M25 Caspe00:39:5920

DELTELL APARICIOHUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:39:8021

AKCHICHEMOHAMED ALI 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:39:8522

HERNÁNDEZ DEL RIORUBÉN 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:40:2223

CERVIÑO GARCÍANICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:40:2424

ESCARTIN BARCELÓARNAU 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:40:2525

AMBROSIO VALERAPABLO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:40:6726

CUREAPATRICK SEBASTIA 2015 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:40:7127

MARTINEZ GONZALEZMARIO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:40:9328

MARTINEZ-PEÑALVER DELECROIMATIAS 2016 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:41:0429

LANZA MARTINEZSIMON 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Colindres00:41:1430

LORENTE PEREZDIEGO 2015 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:41:2231

CONTRERAS  HORTAISRAEL 2016 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:41:3632

FERNÁNDEZ SANCHEZARON 2016 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:41:3733

GARCIA PARREÑOMARIO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Guadalajara00:41:4334

MORENO DE LA OSSAMARTIN 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Aldaia00:41:7935

GARCÍA LOZANOSERGIO 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:41:8836

MIRANDA ANENTOMIGUEL 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Calatayud00:42:0737

CASORRAN DE MANUELISAAC ERIK 2015 Club Natació Salou M25 Banyoles00:42:6238

AGUILERA GUTIÉRREZBLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:42:6939

GONZALEZ RAMOSPABLO 2015 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:42:7840

ARGENTE FRANCINROBERTO 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:42:7841

COBREROS FERNANDEZJORGE 2016 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:42:8742

BALAN URSUKEVIN STEFAN 2016 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:42:9243

CAÑIBANO ALVAREZANGEL 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:42:9444

BAÉZ DELGADOCARLOS 2015 Club Natación Martiánez Coral Hotels M25 Santa Cruz de Tenerife00:42:9845

LAHOZ GARCÍAANDER 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Calatayud00:43:1946

CAURIN MOCHOLÍANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:43:4347

ALAGARDA LÓPEZMIQUEL 2016 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:43:5248

PURCELCIPRIAN ALEXAND 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:43:5449
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AGUILAR LÓPEZMARCOS 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:43:7850

BARQUIN ESPIPABLO 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Bétera00:43:8651

LOZANO RAGAPAU 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:44:0552

GOMEZ DE LA OSSAMIGUEL 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:44:1353

MONELL VILAARNAU 2015 Club Natació Banyoles M25 Banyoles00:44:1454

NUÑEZ YUNQUERANEL 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Colindres00:44:1455

MELGUIZO WEBERLEÓN 2015 Club Leucante M25 Cullera00:44:4756

PÉREZ CAPOTEHORACIO 2015 Real Club Náutico de Tenerife M25 Santa Cruz de Tenerife00:44:5357

ORTEGA SIMARROMANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:44:5858

REDONDO ROSALENYLEO 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Bétera00:44:7459

MARTINEZ LORENZODAVID 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:44:9760

RAMOS NIÑO	ADRIÁN 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:44:9761

LUIS HERRERAENOL 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:44:9962

NUNES FRANCOKEVIN 2015 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:45:1363

GARCIA SIERRADAVID 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:45:5064

ISORNA FERNÁNDEZNICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:45:7265

MARTINEZ PUENTEMAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA00:46:0966

COSIE BORRAZMANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:46:1067

SÁNCHEZ GUERRERODANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:46:2268

SOLER MARTÍNEZJORDI 2016 PS Water Benidorm M25 Bétera00:46:2269

MORUNO GOMEZ		MANUEL 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:46:2470

ALVAREZ PECINOMANUEL 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:46:2771

DA COSTA RODRIGUEZVICTOR 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:46:3372

FEIJÓO MAIZDIEGO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:46:3973

NAVAIS TEIXELLJORDI 2015 Club Natació Reus Ploms M25 Salou00:46:4374

PRIETO AMESTOYXOEL 2015 Club Natació Banyoles M25 Reus00:46:5375

VELA CARRERALUCAS 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:46:6176

OLIVER VICENTEELIAS 2015 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:46:8277

GOMEZ GAMALLOMANUEL 2015 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:46:8878

MORILLA ALAPONTXAVI 2016 Club Salvamento y Natación Silla M25 Aldaia00:47:0179

ALBEANU VILCEADAVID YANNIS 2015 Club Deportivo Sacualud M25 Caspe00:47:0380

PERAL BELENGUERRUBEN 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Bétera00:47:0781

FERNÁNDEZ GAVINOMARTIN 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:47:2282

UDIAS CACICEDONEL 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:47:2483

SANCHEZ BELINCHONGONZALO 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:47:2784

CARRASQUER RÓDENASJULIO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:47:5485

ALONSO MARTINEZADRIAN 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 PALENCIA00:47:5986

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZHÉCTOR 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:47:8287

FERNÁNDEZ MUIÑOSIKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:47:9588

DEL POZO MAGDALENOMARTIN 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:48:0889

CASARES ESCAPAOSCAR 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:48:0990

ANDIA RUIZEDUARDO 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Colindres00:48:1691

TELLADO BELLOMARTIÑO 2015 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:48:2492

MATUTE BUSSOFILIPPO 2016 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:48:4193

FAILDE OTEROCARLOS 2015 Club Acuático Umia M25 OURENSE00:48:8494

MARTÍNEZ BLANCOMARIO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Caspe00:49:0395

GARCIA DUARTEMANUEL 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:49:1396

PASTOR HERRADORANHEL 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:49:4997

SÁNCHEZ BORRAZÁSALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:49:5498

POBLADOR ADELLDAVID 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:49:5699

SASTRE BARREROHUGO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 PALENCIA00:49:69100

CARCACIA GONZALEZADRIAN 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:49:85101

BELLO AÑÓNHUGO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:50:00102
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MARTÍNEZ REYSANTIAGO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:50:07103

GAVIN MOUZOGABRIEL 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:50:09104

GUERRA CASADOALBERTO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 PALENCIA00:50:28105

FERNANDEZ GARCIA	HECTOR 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:50:35106

MARTÍNEZ SASTREAARÓN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:50:79107

CASTILLO MARINSENDOA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:51:00108

CHICHARRO CARBIADAVID 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 OURENSE00:51:08109

PRADILLOS DOMINGUEZOSCAR 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:51:38110

BARCIA NEGREIRADANIEL 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA00:51:48111

PACHO ROJOJAIRO 2016 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:51:60112

VAZQUEZ MORENOLUCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:51:71113

ALFARO OJEDAPABLO 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:51:78114

CANAL LINDEIVAN 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:52:02115

PLESCA DANIEL 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:52:10116

SUÁREZ ANTELOMANUEL 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:52:13117

CANDA PEREZMARTIN 2016 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:53:20118

BELTRÉ DEL ROSARIOTEYFRAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Salou00:53:41119

PASTRANA AGULLO NOEL 2015 PS Water Benidorm M25 Cullera00:53:66120

RUIZ BARCELOXALOC 2015 AE Natació Castellvell del Camp M25 Reus00:53:78121

FERNÁNDEZ DÍEZADRIÁN 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:54:00122

AJA LOPEZDAVID 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:54:18123

PALACIO QUINTEROMATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:54:33124

DURÁN LÓPEZMARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:54:60125

CUQUEJO MARTINEZERIC 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE00:54:63126

POSE MENDEZSERGIO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:54:69127

OTERO GARCIAMAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA00:55:33128

SANCHEZ SANTOSOLIVER 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:55:87129

SESTO TRIGOANTON 2016 Club Acuático Umia M25 OURENSE00:56:02130

CHOUCIÑO SOTELOMATEO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:56:06131

VILA FERNANDEZMATEO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:56:58132

MUÑOZ VILLANUEVAALEJANDRO 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete00:56:81133

MOSTEIRO RODRIGUEZGAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA00:57:06134

VERA VAILLANTMAEL 2016 Club Leucante M25 Cullera00:57:31135

SILVEIRA ORDOÑEZRUBÉN 2015 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA00:57:76136

AMBROSIO VALERAKILIAN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:57:92137

GARCIA OTEROTEO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA00:58:59138

MOLINA VILAMARC 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:58:77139

MARTINEZ MIGUÉLEZENZO 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander00:59:08140

PUIG YEBENESHUGO 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:59:36141

AREA LAGOXANDRE 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:59:77142

VASILEV CASANOVAVICTOR 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Aldaia00:59:94143

MARTÍNEZ LÓPEZPATRICIO 2015 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia01:01:54144

DOMINGUEZ FERNADEZANTONIO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 CARBALLO01:01:64145

BUCETA SILVA MARTIN 2015 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA01:01:66146

CARRETERO CANOIVAN STIVEN 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 OURENSE01:02:14147

POZO SANCHEZASIER 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Aldaia01:02:29148

MARTINEZ DOMATOMARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA01:02:50149

SANTAMARÍA VARONA	IZAN 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID01:02:94150

MESEJO MARTÍNEZANTÓN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA01:03:28151

RODRÍGUEZ SUAREZADRIÁN 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO01:03:46152

FABIÁN REBORIDOYERAI 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA01:03:47153

VAZQUEZ RODRIGUEZRAUL 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera01:03:80154

BREY CLEMENTEBREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA01:03:82155
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GUEBLES ANDRÉ 2015 PS Water Benidorm M25 Aldaia01:04:13156

VILLAR ABELEDOIKER 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA01:04:30157

VARÓN URUEÑA  SANTIAGO 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera01:04:70158

BADICAALEXEI 2016 PS Water Benidorm M25 Aldaia01:04:94159

CASTRO RODRÍGUEZANTÓN 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA01:05:12160

BOLÓN ÁLVAREZOLIVER 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA01:05:49161

QUINDOS NOGAR	CARLOS	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA01:06:66162

RODRÍGUEZ GARCÍAALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA01:06:92163

GAGO LORENZOERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO01:07:12164

AMOR DÍAZANTÓN 2016 Club Natación Cerceda M25 PONTEVEDRA01:07:85165

MEJIDO VILLAFÁFILAALEJANDRO 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA01:08:15166

COUSILLAS VÁZQUEZMATEO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO01:11:09167

GARCIA BLANCOJAIRO 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID01:11:25168

PEÑA PELLONLARO 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Santander01:12:91169

RODRÍGUEZ VARELAMANUEL 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO01:28:89170

POSE MORALESERIC 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO01:40:19171
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50 m. remolque de maniquí con aletas categoría alevín femenina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

VALTUILLE CARUNCHOALICIA 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 BEMBIBRE00:33:561

JUAN GÓMEZVERA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:33:622

GIRONA GARCIAAITANA 2015 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:33:763

FERNÁNDEZ MARTÍNEZSANDRA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:34:124

LAZARO MONCINIRIA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Andorra00:34:475

VITURRO DOMATOJIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:34:736

BRIMEZ AGUILARVICTORIA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 LA BAÑEZA00:34:887

CESPEDES OGNORAFAELA ESTER 2015 Club Natació Salou M25 Banyoles00:34:948

PEREZ ESPINOSA	IRENE 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:35:069

GARCIA RADUCANUSARA 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:35:2510

DAVEIGA GIAYABI 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:35:2611

DOMINGUEZ FARIÑACARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CERCEDA00:35:8512

DIEZ ALONSO	LEIRE	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:35:9413

BARB MINEASARAI ANDREA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:36:0014

FERNANDEZ LONAGLORIA 2016 Club Deportivo Sacualud M25 Andorra00:36:0015

CAPARROS MEGIASONA 2015 Club Natació Salou M25 Reus00:36:1316

CASADO GALLEGOALICIA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:36:1817

URBANO ROBLEDO GADEA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:36:3518

CASTAÑO FRANQUESAGAL·LA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:36:3819

ALMONACID MATAALMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:36:4420

LANGA BENDICHOPAULA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Andorra00:37:0021

RUIZ LEGUIZAMÓNANDREA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:37:0222

QUINTELA SALCINESADA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:37:0623

ORTEGA GUAJARDOMARIA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:37:1224

CANDEL LINARESONA 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:37:1825

ERMACHKOVAVIKTORIA 2015 PS Water Benidorm M25 Cullera00:37:3526

PARDOS ALONSOCARLA Mª 2016 Club Stadium Venecia M25 Andorra00:37:3827

BIONDI MOYAMARTINA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:37:4628

PEDRUEZA MERINOJULIA 2016 Club Playas de Castro Urdiales M25 VALLADOLID00:37:5629

CASAS GONZALEZENMA 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 VALLADOLID00:37:5730

LOUREIRO VARELAELIA 2015 Club Acuático Umia M25 CERCEDA00:37:7831

VUIDEZ VAZQUEZVERA 2016 Club Natació Salou M25 Banyoles00:37:9032

CARRERA PEREZIRIS 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:37:9533

MESTRE GUINJOANJANA 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:38:0034

RAMIREZ VASCOMARIA CAMILA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:38:1535

LISTA SANCHEZANDREA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CERCEDA00:38:2836

ENCARNACION NAVARROALBA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Alhama de Murcia00:38:2937

CASTRO ABELENDAMARIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 Caldas De Reis00:38:4538

STAHOVMISHELL 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:38:4639

HERNANDEZ PAEZVEGA 2015 C. D. Salvamento Dragones M25 BENAVENTE00:38:5040

MIÑAMBRES MELGOSAALMA 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:38:5641

MASÓ PADRÓSJANA 2015 Club Natació Banyoles M25 Reus00:38:6442

ESTEBAN CALZONMENCIA 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:38:7543

SARABIA ARIZAMIRIAM 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:38:9544

VELASCO MUIXI IVET 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:39:0645

PEREZ BALLESTEROSLOLA 2016 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:39:1346

DAURA FERNANDEZAVRIL 2016 Club Amics de Riudoms M25 Reus00:39:1347

IBÁÑEZ NARANJOJULIA 2015 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:39:1448

SOTOS CUQUERELLAAYLIN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:39:1549
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PRATS MARTINEZELENA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:39:2950

PARGA MOSQUERANOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:39:3051

UBEDA GRACIAVALERIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Andorra00:39:3352

ARTEAGA GONZÁLEZVELA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 LEÓN00:39:4153

VIÑUELAS RAMOSJULIA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:39:4354

ARRUZA PEREZALEXIS 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Colindres00:39:4455

FUERTES MOLAGUERODELIA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:39:5956

MLADENOVA MARIYANOVADANAIA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:39:6157

GONZALEZ VILLAMERIEL	ARANTZAZU	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:39:6358

POZUELO CARNICEROLAURA 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:39:6659

PORRO SÁNCHEZBLANCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:39:6960

ROZALEN VAZQUEZOLIVIA 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:39:7861

LOPEZ GUERRA	LUCIA 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:39:8462

COMANESCUARIANNA ELENA 2015 Club Deportivo Sacualud M25 Andorra00:39:8863

MARTÍNEZ MANTEIGAIRIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 Caldas De Reis00:40:0664

REQUENA ROMEUTELMA 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:40:2165

ALQUEZAR VELAELIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:40:2266

SANZ VERDEVALENTINA 2016 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:40:2267

VALLEJO HERNANDEZNEUS 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:40:3168

PEREZ GARCIAAISHA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Caspe00:40:3269

GISPERT GARCÍAAINA 2015 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:40:4570

LOZANO ROMEROCANDELA 2015 Club Natación Cerceda M25 CERCEDA00:40:7571

GARCÍA MARQUEZVERA 2015 Club Playas de Castro Urdiales M25 Ribamontan al Mar00:40:8272

FLEITION PASCUALLUNA 2016 Club Natació Salou M25 Reus00:40:8773

FRECHILLA PEREZ	ALEJANDRA 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:40:9174

VELASCO MUIXINAIA 2015 Club Natació Vila - Seca M25 Banyoles00:40:9575

SANCHEZ FIGUEIRASLIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:41:1776

PENA MICOAMELIA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:41:1877

INSUA RICO NURIA 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 Caldas De Reis00:41:3178

ARINES DOVALMYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:41:3579

GARCÍA CARBALLOSABELA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:41:4380

CANAL LINDEELENA 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:41:5681

COPOVÍ BENAQUE NATALIA 2016 Club Polideportivo Andorra M25 Andorra00:41:7582

BARAIBAR VICENTEINES 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Colindres00:41:9783

PASTOR APARICIOTERESA 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:42:0184

BALLESTER BOVÍVANESSA 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:42:0285

BELLO CABALLUINES 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Andorra00:42:0786

REINA DIACONUCARLA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Andorra00:42:0887

CACHO SERRANOLUCIA 2015 C.D 27 Grados M25 PALENCIA00:42:3488

GARRIDO ALVAREZXANA 2016 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:42:4589

BOX OLMEDOMARTINA 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Cullera00:42:5690

PERJERUAMELIE 2016 Club Natación Bajo Aragón M25 Caspe00:42:6391

LOZANO ROMEROADRIANA 2015 Club Natación Cerceda M25 CERCEDA00:42:8492

ALEGRE FERNANDEZVEGA 2016 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:42:9393

VILLENA SANCHEZAROA 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Guadalajara00:42:9494

CAMARA SERRANOMELISA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:43:1495

SANTOS CORTIZOGRETA 2016 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:43:2496

COLLANTES SOLÉLAURA 2015 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:43:2597

RODRIGUEZ TOMASIRENE 2016 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:43:3798

BARCALA BLANCONURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:43:3799

FARALDO POSEIRENE 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA00:43:47100

SANDE SANDE MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:43:73101

MARTA CASTROSOFÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:43:74102
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CASTELLANOS DAPENAALEJANDRA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:44:01103

ALVAREZ DEL HOYOSILVIA 2016 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:44:35104

RODRIGUEZ COLLAZOXIMENA 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA00:44:44105

REY MOSQUERASONIA 2016 Club Natación Cerceda M25 CARBALLO00:44:44106

ELIETT ESTRADAFLAVIA NICOLE 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:44:48107

BASCOY PACHECOCARLOTA 2016 Club Natación Cerceda M25 CERCEDA00:44:79108

FERNANDEZ CALONGECLAUDIA 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete00:45:01109

FERNÁNDEZ SILVAFRANCIS DEL CAR 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:45:30110

EIRIZ CERVIÑOSABELA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 A ESTRADA00:45:32111

PARDO CASANYMARTA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Aldaia00:45:72112

EIROA FUENTEFRÍACARLA 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:45:80113

GARCIA CEBRIANLEYRE 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Cullera00:46:05114

MARIÑO VALIÑASNURIA 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA00:46:23115

SANDE MARTÍNEZDAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:46:69116

DEUS RODRIGUEZNOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:46:92117

NOVELL CARRERAMURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 PONTEVEDRA00:47:03118

CAMPOS FERNÁNDEZVEGA 2015 Club Leucante M25 Cullera00:47:09119

RAFALES BLACONOA 2016 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:47:18120

OLMO HERRERAMENCÍA 2015 Club Deportivo SalvaSur M25 Córdoba00:47:20121

CERVERA ROMEROALICIA 2016 Club Natación SOS Bétera M25 Cullera00:47:35122

CABALLER BENLLOCHAITANA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Cullera00:47:36123

GOMEZ CASALDERREYCARMEN 2015 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 A ESTRADA00:47:47124

CANDAL MARTÍNEZLARA 2016 Club Natación Cerceda M25 CERCEDA00:47:65125

YÁÑEZ ESCUREDOAROA 2016 Club Salvamento Coruña M25 PONTEVEDRA00:47:70126

DÍEZ GÓMEZCARMEN 2016 C.D 27 Grados M25 PALENCIA00:47:87127

ABELLA LOPEZAINHOA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Cullera00:48:28128

FRAGA NOYACARMEN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:48:64129

YAYONARDO PEREZISABELLA ALEJAND 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:48:66130

CACHAZA BOUZASBLANCA 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:49:20131

MORENO NAHARROSARA 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:50:01132

PUERTAS ORTIZCARLA 2016 C. D. Salvamento Dragones M25 BENAVENTE00:50:59133

MARTINEZ RUIZANDREA 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera00:50:61134

NUÑEZ AREOSAIRENE 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:51:29135

MARTINEZ GONZALEZVALERIA 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR M25 A ESTRADA00:51:40136

VALLEJO RAPOSOGALA 2016 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:51:53137

PENA ORTIGUEIRASOFIA 2015 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:52:35138

MACIELCONSTANZA 2016 Club Amics de Riudoms M25 Banyoles00:53:47139

GONZÁLEZ BUSTAMANTELAURA 2015 Club Leucante M25 Cullera00:53:69140

GONZALEZ GARRIDOLUNADA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:55:25141

CONSUEGRA MORENOMARIANGEL 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:58:47142

GARCIA FIERROEMMA 2016 Club Salvamento Coruña M25 CERCEDA00:58:67143

GARCIA RUBIOZOE 2016 C.D 27 Grados M25 VALLADOLID00:59:94144

GOMEZ BENETMARTA 2016 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera01:29:72145

Ranking nacional categoría alevín 
Temporada 2024-2025

Fecha 28-05-2025

• 

'"" 

Consejo 
Superior 
de Deportes 



50 m. remolque de maniquí con aletas categoría alevín masculina

Nombre Apellidos Año Club Piscina Marca Lugar

CERVERA MANCHAMARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:32:001

MARTINEZ CUERVOADAY 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 VALLADOLID00:32:832

LEIVA GALLARDOPABLO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:32:923

ALBORS GILMARC 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:33:124

FERNÁNDEZ SANCHEZARON 2016 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:33:135

AKCHICHEMOHAMED ALI 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:33:146

GARCIA ENCARNACIONEDUARDO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:33:437

SALINAS MORAGALEO 2015 Club Natación Guadalajara M25 Albacete00:33:598

PARRONDO FERNANDEZASIER 2015 Club Natación Guadalajara M25 Guadalajara00:33:909

POPDAVID IOUNT 2015 Club Polideportivo Andorra M25 Andorra00:34:0010

SERRANO ENCINAR GUZMAN 2015 Club Deportivo Cisne S.O.S. M25 VALLADOLID00:34:0311

CERVIÑO GARCÍANICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:34:1012

QUINTANA LIJERONGUSTAVO JESUS 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:34:1913

CHIRIVELLA SOLERALEXANDRE 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:34:2514

GORLOVANIULIAN 2015 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:34:2615

MESA LUCASRAUL 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:34:2716

ORIZO AJOVINDARIO 2016 Club Deportivo Sacualud M25 Andorra00:34:3117

GARCIA PARREÑOMARIO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Guadalajara00:34:3818

NEGROIU MUSATSERGI ADRIAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:34:4719

COBREROS FERNANDEZJORGE 2016 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 BENAVENTE00:34:5320

HERNÁNDEZ DEL RIORUBÉN 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:34:9121

RAMOS NIÑO	ADRIÁN 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:35:1222

CAÑIBANO ALVAREZANGEL 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 BENAVENTE00:35:2623

NUÑEZ YUNQUERANEL 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Santander00:35:2824

GONZALEZ RAMOSPABLO 2015 Club Acuático Umia M25 CERCEDA00:35:5125

ARGENTE FRANCINROBERTO 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:35:5326

AGUILERA GUTIÉRREZBLAI 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Bétera00:35:6127

DELTELL APARICIOHUGO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:35:6328

GARCÍA LOZANOSERGIO 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:35:6329

TOCA CÉSARNIL 2015 Club Natació Banyoles M25 Reus00:35:6330

GONZALEZ RECUEROLUCAS 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:35:8731

CUREAPATRICK SEBASTIA 2015 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:36:0232

GARCIA PARREÑOGONZALO 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Guadalajara00:36:1333

CONTRERAS  HORTAISRAEL 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera00:36:3034

FEIJÓO MAIZDIEGO 2015 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Aldaia00:36:5035

ALMENDROS DIAZADRIAN 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:36:5336

CASORRAN DE MANUELISAAC ERIK 2015 Club Natació Salou M25 Banyoles00:37:0037

AGUILAR LÓPEZMARCOS 2015 Club Actividades Acuáticas Calatayud M25 Caspe00:37:0338

AMBROSIO VALERAPABLO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:37:3239

CAURIN MOCHOLÍANTONIO 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:37:3640

BALAN URSUKEVIN STEFAN 2016 Club Amics de Riudoms M25 Reus00:37:3741

PASTRANA AGULLO NOEL 2015 PS Water Benidorm M25 Cullera00:37:4742

LOZANO RAGAPAU 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:37:5443

ALBEANU VILCEADAVID YANNIS 2015 Club Deportivo Sacualud M25 Calatayud00:37:6344

BARQUIN ESPIPABLO 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Bétera00:37:6445

NUNES FRANCOKEVIN 2015 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:37:7546

CARRASQUER RÓDENASJULIO 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:37:7847

ODRIOZOLA HOZJAVIER 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Santander00:37:8548

MORUNO GOMEZ		MANUEL 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:37:8749
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POBLADOR ADELLDAVID 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Caspe00:38:0050

OLIVER VICENTEELIAS 2015 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:38:0351

MIRANDA ANENTOMIGUEL 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Caspe00:38:2252

ESCARTIN BARCELÓARNAU 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:38:2553

LUIS HERRERAENOL 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:38:2554

BARCIA NEGREIRADANIEL 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA00:38:4755

FERNANDEZ GARCIA	HECTOR 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:38:5056

ALAGARDA LÓPEZMIQUEL 2016 Club Natació Vila - Seca M25 Reus00:38:5057

MONELL VILAARNAU 2015 Club Natació Banyoles M25 Reus00:38:5758

BELLO AÑÓNHUGO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CERCEDA00:38:5759

HORTELANO GARCIA-PRIETODAVID 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete00:38:6660

ALONSO MARTINEZADRIAN 2015 C.A. Teleno Salvamento M25 VALLADOLID00:38:6961

DEL POZO MAGDALENOMARTIN 2016 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 PALENCIA00:38:8462

FAILDE OTEROCARLOS 2015 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:38:9963

GARCIA SIERRADAVID 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 LEÓN00:39:0964

LAHOZ GARCÍAANDER 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Andorra00:39:1665

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZHÉCTOR 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:39:2866

MARTINEZ GONZALEZMARIO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 VALLADOLID00:39:2967

MORENO DE LA OSSAMARTIN 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Cullera00:39:3068

LORENTE PEREZDIEGO 2015 Club Polideportivo Andorra M25 Andorra00:39:5669

PACHO ROJOJAIRO 2016 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:39:6970

SÁNCHEZ GUERRERODANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:39:7471

NAVAIS TEIXELLJORDI 2015 Club Natació Reus Ploms M25 Salou00:39:7872

REDONDO ROSALENYLEO 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Cullera00:39:8973

CASARES ESCAPAOSCAR 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:40:0374

CASTILLO MARINSENDOA 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Colindres00:40:0975

VAZQUEZ MORENOLUCA 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:40:1376

MELGUIZO WEBERLEÓN 2015 Club Leucante M25 Cullera00:40:1577

TELLADO BELLOMARTIÑO 2015 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:40:1678

PERAL BELENGUERRUBEN 2015 Club Natación SOS Bétera M25 Bétera00:40:1879

MARTINEZ PUENTEMAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA00:40:3780

GOMEZ DE LA OSSAMIGUEL 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:40:4281

COSIE BORRAZMANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Caspe M25 Calatayud00:40:4382

GAVIN MOUZOGABRIEL 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:40:5183

MARTÍNEZ REYSANTIAGO 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:40:5684

GOMEZ GAMALLOMANUEL 2015 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:40:6085

MARTÍNEZ BLANCOMARIO 2015 Club Natación Bajo Aragón M25 Caspe00:40:6986

SASTRE BARREROHUGO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Benavente M25 ZAMORA00:40:7287

CHICHARRO CARBIADAVID 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 A ESTRADA00:40:7588

SÁNCHEZ BORRAZÁSALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:40:8189

LANZA MARTINEZSIMON 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:40:9090

GARCIA DUARTEMANUEL 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:41:0091

MATUTE BUSSOFILIPPO 2016 Club Natació Vila - Seca M25 Reus00:41:0292

FERNÁNDEZ MUIÑOSIKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 Caldas De Reis00:41:0693

MARTÍNEZ SASTREAARÓN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Banyoles00:41:1394

PUIG YEBENESHUGO 2016 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:41:2195

VELA CARRERALUCAS 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Colindres00:41:2596

PRIETO AMESTOYXOEL 2015 Club Natació Banyoles M25 Banyoles00:41:3897

MARTINEZ-PEÑALVER DELECROIMATIAS 2016 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:41:6598

SESTO TRIGOANTON 2016 Club Acuático Umia M25 PONTEVEDRA00:41:6999

ORTEGA SIMARROMANUEL 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:41:72100

MOLINA VILAMARC 2016 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Aldaia00:41:78101

ANDIA RUIZEDUARDO 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Colindres00:41:81102
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SOLER MARTÍNEZJORDI 2016 PS Water Benidorm M25 Bétera00:41:82103

DIEZ DE LA FUENTENEIZAN 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:41:85104

GUERRA CASADOALBERTO 2015 C. D. SOS La Bañeza M25 VALLADOLID00:42:02105

ISORNA FERNÁNDEZNICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía M25 A ESTRADA00:42:27106

CANAL LINDEIVAN 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:42:31107

VASILEV CASANOVAVICTOR 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Aldaia00:42:62108

MORILLA ALAPONTXAVI 2016 Club Salvamento y Natación Silla M25 Bétera00:42:62109

FERNÁNDEZ DÍEZADRIÁN 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 PALENCIA00:42:75110

BOLÓN ÁLVAREZOLIVER 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CERCEDA00:42:82111

PALACIO QUINTEROMATEO 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:42:85112

CHOUCIÑO SOTELOMATEO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:42:86113

POSE MENDEZSERGIO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:43:02114

DURÁN LÓPEZMARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 CARBALLO00:43:20115

MARTINEZ LORENZODAVID 2015 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:43:20116

RODRÍGUEZ SUAREZADRIÁN 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 PONTEVEDRA00:43:25117

SANCHEZ SANTOSOLIVER 2016 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante M25 Bétera00:43:27118

DOMINGUEZ FERNADEZANTONIO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 PONTEVEDRA00:43:52119

UDIAS CACICEDONEL 2015 Club A.C.N. Marisma M25 Ribamontan al Mar00:43:53120

PURCELCIPRIAN ALEXAND 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:43:57121

PRADILLOS DOMINGUEZOSCAR 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete00:43:64122

BELTRÉ DEL ROSARIOTEYFRAN 2016 Club Natació Reus Ploms M25 Reus00:43:67123

PASTOR HERRADORANHEL 2015 Club Deportivo Sirenas de Catarroja M25 Cullera00:43:68124

MOSTEIRO RODRIGUEZGAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 PONTEVEDRA00:43:72125

SILVEIRA ORDOÑEZRUBÉN 2015 Club Natación Cerceda M25 CERCEDA00:43:78126

SANTAMARÍA VARONA	IZAN 2016 Club Deportivo Oca S.O.S M25 VALLADOLID00:44:18127

OTERO GARCIAMAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB M25 CERCEDA00:44:18128

RUIBAL ALLERANTÓN 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 A ESTRADA00:44:31129

AMBROSIO VALERAKILIAN 2015 Club Deportivo Natación Aldaia M25 Aldaia00:44:44130

BUCETA SILVA MARTIN 2015 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:44:63131

CAMBON MATOLOIS 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 CARBALLO00:44:66132

SANCHEZ BELINCHONGONZALO 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:44:69133

ALVAREZ PECINOMANUEL 2015 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Guadalajara00:44:81134

MESEJO MARTÍNEZANTÓN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:44:88135

CANCELA CARBALLOOLIVER 2015 Club Acuático Umia M25 CERCEDA00:45:04136

GARCIA OTEROTEO 2015 Club Natación Santa Comba LB M25 CARBALLO00:45:17137

CANDA PEREZMARTIN 2016 Club Acuático Umia M25 A ESTRADA00:45:43138

AREA LAGOXANDRE 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL M25 Caldas De Reis00:45:51139

FERNÁNDEZ GAVINOMARTIN 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 CARBALLO00:46:25140

GAGO LORENZOERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA M25 Caldas De Reis00:46:70141

QUINDOS NOGAR	CARLOS	 2015 Club Deportivo Oca S.O.S M25 PALENCIA00:46:81142

RUIZ BARCELOXALOC 2015 AE Natació Castellvell del Camp M25 Reus00:47:31143

VILA FERNANDEZMATEO 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 CARBALLO00:47:37144

MEJIDO VILLAFÁFILAALEJANDRO 2015 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA M25 VALLADOLID00:47:39145

FABIÁN REBORIDOYERAI 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:47:90146

BREY CLEMENTEBREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada M25 A ESTRADA00:48:11147

RODRÍGUEZ GARCÍAALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:48:19148

CAAMAÑO CASTROFABIO 2015 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:48:51149

PLESCA DANIEL 2016 Club Noja Playa Dorada NetCan M25 Ribamontan al Mar00:48:82150

POZO SANCHEZASIER 2015 Club Salvamento y Natación Silla M25 Bétera00:48:92151

SUÁREZ ANTELOMANUEL 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:48:97152

VERA VAILLANTMAEL 2016 Club Leucante M25 Cullera00:49:11153

SILVA CASTROPABLO 2015 Club Acuático Umia M25 Caldas De Reis00:49:27154

RODRÍGUEZ VARELAMANUEL 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA M25 PONTEVEDRA00:49:38155
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BADICAALEXEI 2016 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:49:44156

GARCIA BLANCOJAIRO 2015 Club Deportivo Salvamento León M25 VALLADOLID00:49:47157

MARTINEZ DOMATOMARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR M25 PONTEVEDRA00:49:53158

MOAR ROELASIER 2016 Club Natación Cerceda M25 CERCEDA00:50:11159

GUEBLES ANDRÉ 2015 PS Water Benidorm M25 Aldaia00:50:13160

AMOR DÍAZANTÓN 2016 Club Natación Cerceda M25 CARBALLO00:50:46161

VAZQUEZ RODRIGUEZRAUL 2015 Salvament i Natació Rafelbunyol M25 Bétera00:50:93162

CALVO VÁZQUEZLUCA 2016 Club Salvamento Coruña M25 CERCEDA00:51:13163

VARÓN URUEÑA  SANTIAGO 2016 PS Water Benidorm M25 Cullera00:51:50164

CASTRO RODRÍGUEZANTÓN 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:52:38165

POSE MORALESERIC 2016 Club Salvamento Sada - SASA M25 PONTEVEDRA00:52:76166

MARTÍNEZ LÓPEZPATRICIO 2015 Club Marsopa M25 Alhama de Murcia00:53:02167

ALFARO OJEDAPABLO 2016 Club Natación y Salvamento Albasit M25 Albacete00:56:95168

MUÑOZ VILLANUEVAALEJANDRO 2016 Club de Salvamento SVAT - Tarancón M25 Albacete01:00:75169
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